
Hjelpemidler for barn, ungdom og voksne

24 timers posisjonering

SYMMETRISLEEPSYMMETRISLEEP

Rygg-, mage- og sideleie
Posisjoneringssystem



24 timers posisjonering på en enkel og brukervennlig måte
Symmetrisleep systemet kan hjelpe til å motvirke og korrigere etablerte muskel- og leddproblemer når det blir brukt 
som en del av en 24-timers posisjonering. 

Når borrelåslaken, trykkavlastende overmadrass og det elastiske CoolOver lakenet er på plass er systemet klart til 
bruk, og sengen får en flat overflate for enkel overføring av bruker. 
Når brukeren er klar, plasseres sidestøtter og puter på plass for å gi nødvendig støtte. Disse kan plasseres både på 
over-, og undersiden av overmadrassen.
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Systemet bygges opp for å tilpasses til brukeren, i motsetning til at brukeren må tilpasses til en eksisterende form. 
Omsorgspersoner vil raskt oppdage at det tar kort tid å oppnå en god og korrigerende støtte.  
Plasseringen av sidestøttene er enkel og intuitiv, ettersom det ikke er noen faste spor, eller skruer og lignende som 
må følges. Noen velger også å tilpasse brukeren etter at de har sovnet da kroppen oppleves som mer mottakelig for 
korrigering i sovende tilstand. 

Symmetrisleep-systemet kan også brukes i løpet av 
dagen. Om det kun brukes to timer daglig, betyr det 
hele 730 timer med progressiv, passiv terapi i året. 
Brukes systemet hele natten, gjennom hele året,  
tilsvarer det ca. 3 600 timer i året, på et tidspunkt 
når kroppen er på sitt mest avslappede og mest  
mottakelig for endringer. 

Det er et velprøvd system som er mye brukt for å 
beskytte og forbedre kroppsformen og funksjonen. 
For mange gir det avslapning, en bedre natts søvn  
og lettere pleie. 

Symmetrisleep tilbyr justerbar, komfortabel støtte 
for de som ikke kan bevege seg enkelt på egen-
hånd, og dette vil dermed minske tilsynsfrekvensen 
for familie og omsorgspersoner. 

Symmetrisleep er universalt justerbar til alle  
stillinger og positurer, samt alder. Dette betyr 
at systemet kan benyttes sammenhengende fra 
spedbarnsalder til brukeren er voksen og gjennom 
eventuelle andre kroppslige endringer hos bruker. 

Symmetrisleep består av flere trykkavlastende  
materialer, som også kan brukes for å oppnå  
termisk komfort. 

Symmetrisleep borrelåslaken 
med Airmantle overmadrass



Temperaturregulering gjennom natten - Coolover TR3 med Omnitherm
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Når bruker ligger på ryggen, magen eller på siden.

Lett å transportere.

Flammeavvisende.

Lett å rengjøre og overmadrassen beskytter  
madrassen mot eventuelle væsker.

Symmetrisleep virker: Symmetrisleep er:

I en seng, vugge eller en dobbelseng ved siden av 
en voksen.
Med profilsenger eller med trykkavlastende  
madrasser (passive og aktive).

CoolOver TR3 og termisk komfort
CoolOver TR3 er et temperaturregulerende stoff som inneholder små Omnitherm-
mikrokapsler. Disse absorberer varme når temperaturen stiger og gir den tilbake mot kroppen igjen når temperatu-
ren faller. Dermed hjelper CoolOverTR3 til med å opprettholde en jevnere temperatur for en bedre natts søvn. 

CoolOver TR3 og mikroklima
Produksjonen av vårt hydrofobe garn med  
gradvis tettere masker fra innsiden og utover 
hjelper til med å drive fuktighet bort fra huden 
og spre den utover den ytre overflaten av stoffet. 

Denne overlegne fukttransporten holder huden 
tørrere, samtidig som den forbedrer  
fordampningen av stoffet, slik at mikrokapslene i 
Omnitherm 
avkjøles og igjen kan absorbere enda 
mer kroppsvarme. 

Det supermyke Coolover TR3 tekstilstoffet er unik for  
Symmetrisleep. Produsenten har konstruert denne siste  
generasjonen av aktivt temperaturregulerende tekstil for å  
tilby økt kjølekapasitet, forbedret mikroklima, tåle høyere  
vasketemperatur og tørke enklere. 

Strikk med variabel tetthet som  
trekker fuktighet til den ytre overflaten

Omnitherm  
mikrokapsler i  
trådene i stoffet

CoolOver TR3 på puten din 
Ikke bare er Coolover tilgjengelig for laken og puter, den brukes  
nå som standard trekk i våre myke kneblokker og polstring på  
brakettputene våre, så vel som i vår Airmantle overmadrass.
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